
Prot.n.1162/A01                                                                                               Marcellina,  22/03/2019

 Al personale docente dell’I.C. Marcellina
 Al Comitato per la valutazione dei docenti

Sito web
Alle R.S.U. d’Istituto

Ai sigg. Genitori degli alunni dell’I.C
Al D.S.G.A

Atti
Al Consiglio d’Istituto

Oggetto: Decreto di pubblicazione dei criteri per la valorizzazione del merito del personale
docente e per l’accesso al fondo di cui all’art.1, commi 126-129 della L. 107/2015 e del CCNL
2016/2018, all’art. 22, comma 4, lettera c).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la legge 107/2015, comma 126, che istituisce un apposito fondo per la valorizzazione del
merito del personale docente;
VISTA  la legge 107/2015, commi 127 e 129, che attribuisce al Comitato per la valutazione dei
docenti l’individuazione dei criteri per l’assegnazione del bonus ai docenti;
VISTO il Decreto di costituzione del Comitato per la valutazione dei docenti dell’I.C. Marcellina
(prot.n.634/AO del 11 /02/2019);
VISTA la delibera n° 1 del 21/03/2019 di individuazione dei criteri per la valorizzazione del merito
del personale docente e di definizione della procedura di accesso;

  DECRETA

la  pubblicazione,  in  data  odierna,  all’Albo on line  dell’Istituto  e  nella  sezione  Amministrazione
trasparente,  del  documento  contenente  i  criteri  per  la  valorizzazione  del  merito  del  personale
docente e per l’accesso al fondo di cui all’art.1, commi 126-129 della L. 107/2015 e del CCNL
2016/2018, art. 22, comma 4, lettera c) così come deliberato dal Comitato in data 21/03/2019, con
validità per il triennio 2018/2021 .

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

RMIC8AS009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001162 - 22/03/2019 - A/01-FUNZ.TO SCUOLA - POF - U

Firmato digitalmente da METALLO MARIAPIA



RMIC8AS009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001162 - 22/03/2019 - A/01-FUNZ.TO SCUOLA - POF - U

Firmato digitalmente da METALLO MARIAPIA


		2019-03-22T10:08:23+0100
	METALLO MARIAPIA




